PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	г. Гулькевичи

	отступ

	О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Гулькевичский район от 1 сентября 2016 г. № 942
«Об утверждении Положения по формированию
и подготовке кадрового резерва для замещения
вакантных должностей муниципальной службы

в администрации муниципального образования

Гулькевичский район»

	отступ

[image: image1.png]

В целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Гулькевичский район от 1 сентября 2016 г.                 № 942 «Об утверждении Положения по формированию и подготовке кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Гулькевичский район» следующие изменения:

абзац 8 пункта 2.3 раздела 2 «Порядок формирования резерва» изложить в следующей редакции:
«копию трудовой книжки и (или) сведений о трудовой деятельности, предусмотренные статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации или иные документы, подтверждающие трудовую (служебную) деятельность гражданина, заверенную нотариально или кадровыми службами по месту работы (службы);»;
абзац 10 пункта 2.3 раздела 2 «Порядок формирования резерва» изложить в следующей редакции:

«справку о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования в соответствии с приказом Министерства внутренних дел Российской Федерации от                      7 ноября 2011 г. № 1121 «Об утверждении административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по выдаче справок о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования.».
2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский район                    (Ештокин Д.В.) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район, определенных постановлением администрации муниципального образования Гулькевичский район от 3 декабря 2015 г. № 1239 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район», и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район Кливцову О.Г.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
	отступ

	Глава муниципального образования Гулькевичский район

	А.А. Шишикин